



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

NZZ/52/SP/20

Bydgoszcz, dnia 20.08.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego - Ochrona osób i mienia wraz z obsługą szatni ogólnodostępnych, obsługą szpitalnej centrali telefonicznej oraz wsparciem w zabezpieczeniu przeciwpożarowym

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Rozdział XI, pkt 11 i 12, Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje modyfikacji treści SIWZ w sposób następujący:

Udzielając wyjaśnień Zamawiający jednocześnie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert przetargowych. W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje SIWZ w zakresie:

- rozdział X – Miejsce i termin składania ofert

Zamawiający w zdaniu po treści tekstu

Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej na stronie danego postępowania, znajdującej się pod adresem wskazanym na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/biziel_ukm

skreśla zapis:

do dnia **24.08.2020 r. do godz. 09:00.**

i w zamian wprowadza zapis:

do dnia **26.08.2020 r. do godz. 09:00.**

- rozdział XIV - Otwarcie ofert

Zamawiający w zdaniu po treści tekstu

Publiczne, jawne otwarcie ofert nastąpi – w Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, lok 018 niski parter, w siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Bydgoszczy,

skreśla zapis:

dnia **24.08.2020 r. o godz. 09:15.**

i zamian wprowadza zapis:

dnia **26.08.2020 r. o godz. 09:15.**

1. Czy pracownicy wykonujący usługę ochrony muszą posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej? Jeśli jest taka konieczność proszę o wskazanie, którzy z pracowników muszą posiadać taki wpis (np. osoby pełniące nadzór czy też wszyscy pracownicy).

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony dla osób wyszczególnionych w §8 umowy – zał. nr 3 do SIWZ.

2. Czy dopuszczają Państwo wykonanie usługi ochrony fizycznej przez osoby posiadające orzeczenie o stopniu niepełnosprawności?



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość z wyłączeniem pracowników grupy interwencyjnej oraz portierni głównej, którzy winni być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony i nie mogą posiadać statusu osób niepełnosprawnych.

3. Proszę o podanie uzasadnionej przyczyny wymogu w OPZ dłaczego Wykonawca musi posiadać własną grupę interwencyjną jeżeli w SIWZ dopuszczają Państwo udział podwykonawców w wykonaniu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na zapytanie:

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w wykonaniu przedmiotu zamówienia. Słowo "własne" użyte przez Zamawiającego w OPZ oznacza każde dysponowanie odpowiednią grupą interwencyjną niezależnie od charakteru prawnego łączącego wykonawcę z osobami z grupy interwencyjnej. Przy czym Wykonawca przyjmuje pełną odpowiedzialność za właściwe wykonywanie usług. Wykonawca odpowiada za działania i zaniechania powykonawcy jak za swoje własne.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje **Załącznik nr 1 do SIWZ i w pkt II. Szczegółowy opis zadań -**

Skreśla ppkt 3 o treści;

3. patrolowanie terenu Szpitala przez zmotoryzowany patrol dodatkowy (wspierający) w godzinach nocnych oraz zabezpieczenie patrolem dodatkowym – interwencyjnym w sytuacjach wyjątkowych; Wykonawca musi posiadać własną grupę interwencyjną.

i w zamian wprowadza następująca treść w ppkt 3

3. patrolowanie terenu Szpitala przez zmotoryzowany patrol dodatkowy (wspierający) w godzinach nocnych oraz zabezpieczenie patrolem dodatkowym – interwencyjnym w sytuacjach wyjątkowych; Wykonawca musi posiadać do dyspozycji grupę interwencyjną. Czas dojazdu grupy interwencyjnej licząc od chwili zgłoszenia nie może być dłuższy niż 10 minut

Zmodyfikowany Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ) stanowi załącznik do udzielonych wyjaśnień i jest obowiązującym w powyższym postępowaniu.

4. Proszę o podanie szczegółowej kalkulacji ilości godzin przedstawionych w OPZ. Po wyliczeniach z kalendarza ilość godzin dla 18 miesięcy różni się od ilości podanych w OPZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dokonuje modyfikacji godzin w poniższy sposób

LOKALIZACJA PERSONELU	OBSADA/GODZINY PRACY	ILOŚĆ GODZIN W OKRESIE TRWANIA UMOWY -18 MIESIĘCY	RAZEM (ILOŚĆ GODZIN)
PORTIERNIA GŁÓWNA - REALIZACJA ZADAŃ ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 1 DO UMOWY	1 OSOBA/ CODZIENNIE/ 24 H/DOBĘ	12 456 h = (519 dni x24h)	
PORTIERNIA PRZY IZBIE PRZYJĘĆ - REALIZACJA ZADAŃ ZGODNIE ZAŁĄCZNIKIEM NR 2 DO UMOWY	1 OSOBA/ CODZIENNIE/ 16 H 15:00 DO 7:00	8 304 h =(519 dni x16h)	



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

PATROL DWUOSOBOWY OCHRONA OBIEKTU - REALIZACJA ZADAŃ ZGODNIE ZAŁĄCZNIKIEM NR 3 DO UMOWY	2 OSOBY/ W DNI ROBOCZE 15:00-7:00 WEEKENDY 24/DOBĘ	19 200h = [357 dni robocze x16hx2osoby]+ [162 wolne od pracy dni x24 h x 2 osoby}	54 513
PATROL JEDNOOSOBOWY OBCHÓD - ZADANIA ZGODNIE ZAŁĄCZNIKIEM NR 3A DO UMOWY	1 OSOBA/ W DNI ROBOCZE 7:00-15:00	2856 h= (357 dni x8h)	
OBSŁUGA SZATNI W OKRESIE OD 01 LIPCA DO 31 SIERPNI SZATNIA GŁÓWNA OBSADZANA (OBSADA POJEDYNCZA) W DNI ROBOCZE W GODZINACH 7 ⁰⁰ – 15 ⁰⁰ W POZOSTAŁYM OKRESIE SZATNIA GŁÓWNA DNI ROBOCZE 7 ⁰⁰ – 20 ⁰⁰ (DODATKOWA OBSADA MIĘDZY 7 ⁰⁰ – 14 ⁰⁰) WEEKEND, ŚWIĘTA I DNI WOLNE OD PRACY 12 ⁰⁰ – 19 ⁰⁰		11 697= 352 h (obsada wakacje) + 9077 h (obsada obu szatni w dni robocze)+ 2268 h(obsada obu szatni weekendy i święta)	
SZATNIA PAWILON - OBSADA JEDNOOSOBOWA DNI ROBOCZE 7 ⁰⁰ – 20 ⁰⁰ WEEKEND, ŚWIĘTA I DNI WOLNE OD PRACY 12 ⁰⁰ – 19 ⁰⁰			

ZA DNI WOLNE OD PRACY ZALICZA SIĘ RÓWNIEŻ DZIEŃ WOLNY UZYSKANY ZA ŚWIĘTO PRZYPADAJĄCE W SOBOTĘ

Zamawiający modyfikuje Zał. nr 1 do SIWZ i w pkt II. Szczegółowy opis zadań - po treści:

„Kompleksowe zestawienie godzinowe wynikające z harmonogramu godzinowego pracy i obsady punktów i posterunków – do obliczenia wartości usługi”

wykreśla dotychczasową tabelę zastępując ją nową zmodyfikowaną w sposób podany powyżej.

Zmodyfikowany Przedmiot zamówienia (zał. 1 do SIWZ)) stanowi załącznik do udzielonych wyjaśnień i jest obowiązującym w powyższym postępowaniu

5. W nawiązaniu do Rozdział VIII pkt 3 SIWZ prosimy o potwierdzenie, że w przypadku składania oferty wspólnej w formie konsorcjum faktura za wykonaną usługę nie musi być wystawiana przed podmiot będący liderem konsorcjum.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza w przypadku składania oferty wspólnej w formie konsorcjum aby faktura za wykonaną usługę była wystawiana przez podmiot wskazany w ofercie jako upoważniony do tej czynności.

6. Czy Zamawiający zezwala na zatrudnienie pracowników ochrony z orzeczoną stopniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość z wyłączeniem pracowników grupy interwencyjnej oraz portierni głównej, którzy winni być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony i nie mogą posiadać statusu osób niepełnosprawnych.

7. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę pracowników wchodzących w skład Grupy Interwencyjnej.

Żądanie zatrudnienia na podstawie umowy o pracę pracowników wchodzących w skład grupy interwencyjnej jest sprzeczne z ratio legis wprowadzenia przedmiotowego uprawnienia dla Zamawiającego a zatem z przepisem art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych, który uprawnia zamawiającego do wprowadzenia wymogu zatrudnienia



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

na wskazanej podstawie jedynie jeśli cyt: „wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, z późn. zm.)”. Przywołana przesłanka ustawowa nie dotyczy czynności wykonywanych przez grupę interwencyjną ponieważ nie są one wykonywane pod kierownictwem pracodawcy oraz w z góry wyznaczonym czasie, zatem usług świadczonych przez osoby tworzące grupę nie można utożsamiać ze stosunkiem pracowniczym.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę pracowników wchodzących w skład Grupy Interwencyjnej.

8. W nawiązaniu do Rozdział IV SIWZ prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zezwala na powierzenie działania grupy interwencyjnej w podwykonawstwo. Równocześnie z uwagi na zapis Rozdział IV pkt 3 SIWZ oraz brak określenia w warunkach udziału w postępowaniu obowiązku posiadania „własnej” grupy interwencyjnej prosimy o zmianę zapisu Rozdział II pkt 3 OPZ.

Odpowiedź na zapytanie:

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w wykonaniu przedmiotu zamówienia. Słowo "własne" użyte przez Zamawiającego w OPZ oznacza każde dysponowanie odpowiednią grupą interwencyjną niezależnie od charakteru prawnego łączącego wykonawcę z osobami z grupy interwencyjnej. Przy czym Wykonawca przyjmuje pełną odpowiedzialność za właściwe wykonywanie usług. Wykonawca odpowiada za działania i zaniechania podwykonawcy jak za swoje własne.

9. Czy każda roboczogodzina pracownika ma zostać wypracowana w ramach umowy o pracę?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

10. Prosimy o potwierdzenie, że wykonawca może wskazać podwykonawcę na etapie po wyborze oferty najkorzystniejszej, przed podpisaniem umowy bądź w trakcie realizacji?

Odpowiedź na zapytanie:

Wykonawca może wskazać podwykonawcę na każdym etapie; tj składając ofertę, po wyborze oferty najkorzystniejszej, przed podpisaniem umowy bądź w trakcie realizacji na zasadach przewidzianych niniejszym postępowaniem odpowiednio do momentu podjęcia decyzji o zleceniu podwykonawstwa i spełnienia warunków wymaganych w SIWZ dla podwykonawców.

Wykonawca jest obowiązany wskazać w ofercie części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom z podaniem przez wykonawcę firm podwykonawców – wpisać w załączniku nr 2 w miejscu do tego przeznaczonym (tabela) z zastrzeżeniem jeżeli wykonawcy są już znani na etapie składania ofert.

11. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku składania oferty wspólnej np. w formie konsorcjum polisę obowiązkową OC o której mowa w §5 ust. 16 wzoru umowy zgodną z wymogami określonymi w rozporządzeniu Ministerstwa Finansów z dnia 9 grudnia 2013r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej przedsiębiorcy wykonującego działalność gospodarczą w zakresie usług ochrony osób i mienia wystarczającym będzie aby posiadał jeden z członków konsorcjum.

Odpowiedź na zapytanie:

W przypadku składania oferty wspólnej np. w formie konsorcjum polisę obowiązkową OC, o której mowa w §5 ust. 16 wzoru umowy zgodną z wymogami określonymi w rozporządzeniu Ministerstwa Finansów z dnia 9 grudnia 2013r. w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej przedsiębiorcy wykonującego działalność gospodarczą w zakresie usług ochrony osób i mienia Zamawiający dopuszcza jako warunek wystarczającym aby w/w polisę posiadał jeden z członków konsorcjum, pod warunkiem że polisa obejmuje pełną tj. bez żadnych wyłączeń i wykluczeń odpowiedzialność za skutki działalności całego konsorcjum w zakresie oferowanych w tym postępowaniu usług, ich skutków i/lub zaniechań oraz że korzystanie z takiej polisy przewiduje umowa konsorcjum.

Członek Konsorcjum, na którego będzie wystawiona polisa musi posiadać uprawnienia, o których mowa w SIWZ – Rozdział II pkt 2 pkt 2 lit a.

12. Czy Zamawiający wymaga aby Grupa Interwencyjna była uzbrojona?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga interwencji grupy interwencyjnej MIN. 2 OSOBOWA, w której każda z osób wyposażona i uzbrojona będzie zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

13. Prosimy o odpowiedź, czy w przypadku, gdy jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, np. w formie konsorcjum, posiada status Zakładu Pracy Chronionej to Zamawiający wymaga aby ten wykonawca (członek konsorcjum) zatrudniał pracowników przeznaczonych do realizacji powyższego zamówienia
Odpowiedź na zapytanie:

W przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o zamówienie Zamawiający wymaga aby ten wykonawca (członek konsorcjum) posiadający status Zakładu Pracy Chronionej zatrudniał pracowników przeznaczonych do realizacji powyższego zamówienia

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ faktura za wykonaną usługę winna być wystawiana przez zakład pracy chronionej.

14. Prosimy o podanie przybliżonej daty rozpoczęcia realizacji usługi.

Odpowiedź na zapytanie:

W celu zapewnienia ciągłości usługi będącej przedmiotem zamówienia umowa winna obowiązywać od dnia 28.09.2020 r.

15. Prosimy o podanie daty zakończenia realizacji obecnej realizowanej umowy.

Odpowiedź na zapytanie:

Aktualnie realizowana umowa jest ważna do dnia 27.09.2020 r.

16. W nawiązaniu do §13 ust. 2 wzoru umowy prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dokona waloryzacji umowy w zakresie również działania grupy interwencyjnej, jeżeli tak to prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadkach określonych w §13 ust. 2 wzoru umowy.

Zamawiający



CERTYFIKAT 2017/43

SZPITAL
AKREDYTOWANY